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GENERATOARE AGT   PREMIUM LINE - ECHIPATE CU MOTOARE  HONDA                3 - 7 kVA

R 		  ramă Premium 
RA                                        ramă High Autonomy
2GS		  2 2 prize SCHUKO 16 A 230V  
1GSEM		  1 priză monofazată SCHUKO16 A  + 1 priză monofazată  32 A tip CEE 
2GSET		  1 priză monofazată SCHUKO 16 A + 1 priză trifazată 16 A tip CEE 5 poli 	
OSP		  protecţie nivel ulei
TP		  protecţie termică
H		  contor ore
RS		  pornire la sfoară
cos 0      		  (230V/400V) - 1/ 0.8
Optional                           kit roţi şi mânere
 *		  disponibil și cu pornire electrică. 
		

DIMENSIUNI
L x l x h

mm
MOTOR CP REZ.

l
kg

0 MAX
ELECT. VERSIUNEMODEL kVA

230 V/
400 V 

AMP
35%           60%

770 x 550 x 570

830 x550 x 570

830 x550 x 570

9

13 

13 

5,3

6,1

6,1 

70

86 

87 

88830 x550 x 570

3.25 

4 

4  

4  13 6,1

R-2GS-OSP-TP-H-RS

R-2GS-OSP-TP-H-RS

R-2GS-OSP-TP-H-RS

R-2GSET-OSP-TP-H-RS

 WAGT 130 AC HSB

 WAGT 200 AC HSB

 WAGT 200 DC HSB*

 WAGT 220 DC HSB*

GX 270

GX 390

GX 390

GX 390

4 / -

7 / -

4 / -

3,5/6,5 

130 AC 

200 AC 

200 DC  

200 DC  

180 AC 

170 DC 

170 DC 

58 770 x 550 x 5704.2/- 9 5,3 R-2GS-OSP-TP-H-RS AGT 4501 HSB   * GX 270

79770 x 550 x 5706.0/- 13 6,1 R-1GSEM-OSP-TP-H-RS AGT 7201 HSB   * GX 390

-

-

- -

-

- -

-

- 76770 x 550 x 57013 6,1 R-2GSET-OSP-TP-H-RS AGT 8203 HSB   * GX 3904 / 7

I

III

W

AGT PREMIUM LINE

DIMENSIUNI
L x l x h

mm
MOTOR CP kg

0 MAX
ELECT. VERSIUNEMODEL kVA

230 V/
400 V 

AMP
35%           60%

840 x560 x 595

840 x560 x 595

13 

13 

16

16 

88 

89 

90840 x560 x 595

4 

4  

4  13 16

RA-2GS-OSP-TP-H-RS

RA-2GS-OSP-TP-H-RS

RA-2GSET-OSP-TP-H-RS

 WAGT 200 AC HSB

 WAGT 200 DC HSB*

 WAGT 220 DC HSB* GX 390

GX 390

GX 3907 / -

4 / -

3.5/6.5 

200 AC 

200 DC  

200 DC  

180 AC 

170 DC 

170 DC 

81840 x 560 x 5956.0/- 13 16 RA-1GSEM-OSP-TP-H-RS AGT 7201 HSB   * GX 390-

- -

- -

- 78840 x 560 x 59513 16 RA-2GSET-OSP-TP-H-RS AGT 8203 HSB   * GX 3904 / 7

I

III

W

REZ.
l

GENERATOARE AGT – R16 XL

DIMENSIUNI
L x l x h

mm
MOTOR CP kg

0 MAX
ELECT. VERSIUNEMODEL kVA

230 V/
400 V 

AMP
35%           60%

840 x 560 x 595

840 x 560 x 595

13 

13 

26

26 

88 

89

90840 x 560 x 595

4 

4  

4  13 26

RA-2GS-OSP-TP-H-RS

RA-2GS-OSP-TP-H-RS

RA-2GSET-OSP-TP-H-RS

 WAGT 200 AC HSB

 WAGT 200 DC HSB*

 WAGT 220 DC HSB* GX 390

GX 390

GX 3907 / -

4 / -

3.5/6.5 

200 AC 

200 DC  

200 DC  

180 AC 

170 DC 

170 DC 

I

III

W

60 750 x 540 x 5504.2/- 9 26 RA-2GS-OSP-TP-H-RS AGT 4501 HSB    GX 270

81750 x 540 x 5506.0/- 13 26 RA-1GSEM-OSP-TP-H-RS AGT 7201 HSB   * GX 390

-

-

- -

-

- -

-

- 78840 x 560 x 59513 26 RA-2GSET-OSP-TP-H-RS AGT 8203 HSB   * GX 3904 / 7

46 610 x 410 x 4503/- 6,5 16 RA-2GS-OSP-TP-RS AGT 3501 HSB    GX 200- - -

REZ.
l

GENERATOARE AGT – R26 XXL

         -  MONOFAZAT

         -   TRIFAZAT

          -   SUDURĂ   

I
III
W
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S.C.  AGENT TRADE S.R.L., Şoseaua de Centură, nr. 32 Tunari - 077180, Ilfov
J23/1840/28.06.2010 ; CUI 6422446 ; Capital: 201.000 Lei
Tel: +40 21 - 266.51.31; +40 21 - 266.51.32; Mobile: +40 372 730 551
Fax: +40 21 - 266.51.33; E-mail: office@agt.ro; www.agt.ro

41 610 x 410 x 4502.2/- 5,5 16 RA-2GS-OSP-TP-RS AGT 2501 HSB    GX 160- - -


